

Vysvětlení zadávací dokumentace

Č. 1

Identifikace zadavatele	Městská část Praha 9, IČO: 00063894, DIČ: CZ00063894 se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9
Veřejná zakázka	Dodávka a instalace technologického vybavení kuchyně pro novostavbu ZŠ a MŠ U Elektry - opakované řízení
Druh veřejné zakázky	nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná v otevřeném řízení
Ev. č. VVZ	Z2022-037690
Ev. č. TED	2022/S 184-518234
Profil zadavatele	https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/481d7a41-8176-4a42-9f2d-23d1a76134f5
Elektronický nástroj	https://josephine.proebiz.com/cs/profile/00063894

Na zadavatele se v nadepsaném zadávacím řízení dne 10. října 2022 obrátil skrze elektronickou poštu zástupci zadavatele jeden z dodavatelů s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel níže odpovídá na jeho dotazy:

DOTAZ Č. 1:

1)

Zadavatel v rámci veřejné zakázky „**Dodávka a instalace technologického vybavení kuchyně pro novostavbu ZŠ a MŠ U Elektry – opakované řízení**“ v zadávací dokumentaci (část III, odst. 3.1) pod bodem 9 požaduje „**Katalogové a technické listy výrobce k veškerému dodávanému zařízení v českém jazyce, prokazující, že veškeré dodávané výrobky v požadovaných technických a kvalitativních parametrech odpovídají projektové dokumentaci i údajům vyplněným účastníkem ve formulářích k hodnocení nabídky**“. Předmět plnění je vymezen v příloze č. 3, kterou tvoří soupisy prací, dodávek a služeb s výkazy výměr (VV_gastro, VV_HACCP, VV_regulace el energie). Nejsme si jisti, zda zadavatel požaduje opravdu ke každé jednotlivé položce výkazů výměr technický list **výrobce**? Např. u položek 50e.6a, 52.3b, 49.1a, 49.6a *Sprcha tlaková stolní s napouštěcím ramínkem, páková směšovací baterie tlaková hadice s vyvažovací pružinou o délce 1200mm, úchytka na zeď a háček na sprchu* bude získání takového dokumentu od výrobců velmi obtížné, ne-li nemožné. Je možné, aby zadavatel vyjmenoval hlavní technologie či okruhy technologií (např. varná, mycí, chladicí technologie), ke kterým jsou tyto technické listy výrobce požadovány?

ODPOVĚĎ ZADAVATELE: Upřesňujeme požadavek na katalogové a technické listy k následujícímu dodávanému zařízení: **ohřívací, chladičí a mrazící zařízení, kotle, pánve, myčky, konvektomaty, sporák, odsavače par a dopravníkový pás.**

DOTAZ Č. 2:

2)

Zadavatel v zadávací dokumentaci (část III, odst. 3.1) pod bodem 14 požaduje „*Instalační výkres pro mycí sestavu stolního nádobí, dodaný výrobcem*“.

Může zadavatel upřesnit, zda součástí nabídky má být instalační výkres pro mycí sestavu stolního nádobí pro pozici **25.10** nebo pro pozici **52.5**?

ODPOVĚĎ ZADAVATELE: Instalační výkres pro mycí sestavu **52.5**.

DOTAZ Č. 3:

3)

S ohledem na požadavek v části 3, odst. 3.5, kdy zadavatel požaduje, aby určené významné činnosti (**provedení instalace**) byly plněny přímo vybraným dodavatelem, tedy technici s certifikací výrobce na varnou technologii a mycí stroje (odst. 3.1 bod 11. a 12) musí být v pracovněprávním vztahu k účastníku zadávacího řízení? Stejně technici provádějící instalace chladících technologií, nerezového vybavení, HACCP, regulace el. energie?

ODPOVĚĎ ZADAVATELE: Upřesňujeme, že provedením instalace má zadavatel v tomto případě na mysli pouze **instalaci varné techniky**. Ostatních instalací se omezení poddodavatelů netýká.

V Praze dne 12. října 2022

Mgr. Petr Suchomel, advokát
i.s. Mgr. Františka Steidla, advokáta
zástupce zadavatele